

MØLHOLM DEVELOPMENT ApS

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup
CVR-nr. 27957188

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Niels Troen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MØLHOLM DEVELOPMENT ApS

Tuborg Boulevard 12

2900 Hellerup

CVR-nr.: 27957188

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Troen, Direktør

Ari Danielsson, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, udleje og afstå fast ejendom beliggende i Danmark samt virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 73.917 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed og kan udvides til et niveau, der sikrer, at selskabet kan afdrage på gæld samt indfri øvrige forpligtelser i takt med forfald. Som følge heraf har selskabets ejer forpligtet sig til at fortsætte med at yde nødvendig finansiel støtte til selskabet, således at selskabet kan fortsætte med at operere og opfylde sine forpligtelser. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(7.573)	(182)
Andre finansielle indtægter		(26.451)	58
Andre finansielle omkostninger		<u>(241.855)</u>	<u>(1.052)</u>
Resultat før skat		(275.879)	(1.176)
Skat af årets resultat	4	<u>201.962</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(73.917)</u>	<u>(1.176)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(73.917)</u>	<u>(1.176)</u>
		<u>(73.917)</u>	<u>(1.176)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		10.000.000	10.000
Materielle anlægsaktiver	5	10.000.000	10.000
Andre tilgodehavender		(16.713)	0
Finansielle anlægsaktiver		(16.713)	0
Anlægsaktiver		9.983.287	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.962	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12
Tilgodehavender		201.962	62
Likvide beholdninger		293.187	35
Omsætningsaktiver		495.149	97
Aktiver		10.478.436	10.097

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(7.052.001)</u>	<u>(6.978)</u>
Egenkapital		<u>(6.927.001)</u>	<u>(6.853)</u>
Ansvarlig lånekapital		916.667	917
Deposita		<u>303.700</u>	<u>103</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.220.367</u>	<u>1.020</u>
Bankgæld		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.106.417	15.838
Anden gæld		<u>78.653</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.185.070</u>	<u>15.930</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.405.437</u>	<u>16.950</u>
Passiver		<u>10.478.436</u>	<u>10.097</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Personaleomkostninger	3		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(6.978.084)	(6.853.084)
Årets resultat	0	(73.917)	(73.917)
Egenkapital ultimo	125.000	(7.052.001)	(6.927.001)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed og kan udvides til et niveau, der sikrer, at selskabet kan afdrage på gæld samt indfri øvrige forpligtelser i takt med forfald. Som følge heraf har selskabets ejer forpligtet sig til at fortsætte med at yde nødvendig finansiel støtte til selskabet, således at selskabet kan fortsætte med at operere og opfylde sine forpligtelser. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er foretaget ud fra en ekstern mægleres vurdering af ejendommens værdi under forudsætning af udlejning af de ledige lokaler.

Investorenes forventninger til ejendommens udlejningspotentiale vil kunne være anderledes og medføre tilsvarende ændringer i ejendommens værdi.

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

Aktuel skat

<u>2017</u>	<u>2016</u>
kr.	t.kr.
<u>(201.962)</u>	<u>0</u>
<u>(201.962)</u>	<u>0</u>

5. Materielle anlægsaktiver

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Dagsværdireguleringer primo

Dagsværdireguleringer ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

**Investe-
rings-
ejendomme
kr.**

16.590.165

16.590.165

(6.590.165)

(6.590.165)

10.000.000

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	916.667
Deposita	303.700
	<u>1.220.367</u>

7. Eventualforpligtelser

Mølholm Development ApS er sambeskattet med A/S af 14/6 1995 (administrationselskab). Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. De enkelte selskaber i sambeskatningen hæfter for den del af indkomstkatten, acontoskatten og restskatten samt tillæg og renter, der vedrører den del af indkomsten, som fordeles til selskabet. Ved udnyttelse af underskud i koncernselskaberne er administrationselskabet forpligtet til at betale skatteværdien af underskuddet til underskudsselskabet. De koncernselskaber, som udnytter underskuddene er forpligtet til at betale et beløb svarende til skatteværdien af underskudsudnyttelsen til administrationselskabet.

Ved modtagelse af betaling for underskudsudnyttelsen overtager administrationselskabet hæftelsen. Der er ikke skyldige selskabsskatter i administrationselskabet pr. 31. december 2017.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter op kr. 15.500 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, vis regnskabmæssige værdi udgør 10.000 t.kr.
